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ANUNCIO: BOLSA DE PERSONAL DE APOYO AL DEPARTAMENTO DTIC PARA EL 
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA.

Celebrados los ejercicios para la confección de una BOLSA DE PERSONAL DE APOYO AL 
DEPARTAMENTO DTIC, cuya convocatoria y bases fueron aprobadas por Resolución de Alcaldía de 23 de 
mayo de 2025 y publicadas en el BOP de Salamanca nº 105 de 4 de junio de 2025, se informa que:

1. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado el CUESTIONARIO TIPO TEST:

NIF APELLIDOS, NOMBRE NOTA TIPO 
TEST

***6965** ALGUERO*CUESTA, JORGE 4,000
***3471** DIAZ*BARCO, BEATRIZ 4,000
***8394** FRANCO*SANCHEZ, JAIME 4,000
***7892** JIMENEZ*ELVIRA, JAVIER 4,000
***8088** MARTIN*GARCIA, DAVID 4,000
***2477** GARCIA*GONZALEZ, DANIEL 3,900
***0428** SANCHEZ*HERNANDEZ, ALBERTO 3,900
***0653** MIRA*OSUNA, VERONICA INES 3,867
***7566** ARIAS*CURTO, MARINO 3,767
***6146** GONZALEZ*SANCHEZ, PABLO 3,767
***8295** VAZQUEZ*GARROTE, VIRGINIA 3,767
***6337** GARCIA*MARTIN, MARIA ISABEL 3,733
***1368** GONZALO*MARTIN, RAUL 3,733
***8371** HERNANDEZ*SANTOS, FERNANDO JOSE 3,733
***5949** LORENZO*CASTRO, ALBERTO 3,733
***2477** GARCIA*GONZALEZ, MARCOS 3,500
***2944** PEREZ*FERNANDEZ, BORIS 3,500
***6401** MAKHONIN*NIKOLEYEVICH, VLADIMIR 3,467
***8096** RODRIGUEZ*CRUZ, PABLO 3,467
***3634** AMOR*GONZALEZ, MANUEL 3,433
***7672** MARTIN*PANADERO, RAUL 3,300
***1851** SIMON*DEL BIEN, MIRIAM 3,200
***0664** FERNANDEZ*MONDEJAR, ALBERTO 3,100
***8289** CLEMENTE MORENO*BALLESTEROS, MARIA LAURA 2,933
***7871** MARTIN*SANCHEZ, JAVIER 2,933
***1213** EGIDO*GONZALEZ, DIEGO 2,900
***6352** TORRESANO*PESTAÑA, ESTHER 2,900
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***8989** BOYERO*PLAZA, ALVARO 2,767
***2155** MARTIN*LOPEZ, ESTELA 2,733
***1151** APARICIO*HERRERO, CRISTINA 2,667
***7649** GONZALEZ*AVILA, HECTOR 2,500
***1012** GARCIA*SANCHEZ, ANGELA 2,400
***6655** SANCHEZ*JUY, RICARDO 2,300
***6319** GARCIA*MARTIN, MANUELA 2,233
***8720** GARCIA*PACO, VANESA 2,067
***9467** MARTIN*LOBATO, ROCIO 2,067

2. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado el EJERCICIO ESCRITO TEÓRICO 
PRÁCTICO:

NIF APELLIDOS, NOMBRE
NOTA 

EJERCICIO 
ESCRITO

***8394** FRANCO*SANCHEZ, JAIME 5,750
***6337** GARCIA*MARTIN, MARIA ISABEL 5,750
***6965** ALGUERO*CUESTA, JORGE 5,500
***7892** JIMENEZ*ELVIRA, JAVIER 5,250
***0428** SANCHEZ*HERNANDEZ, ALBERTO 5,250
***8295** VAZQUEZ*GARROTE, VIRGINIA 5,000
***7672** MARTIN*PANADERO, RAUL 5,000
***7566** ARIAS*CURTO, MARINO 4,750
***8088** MARTIN*GARCIA, DAVID 4,500
***0664** FERNANDEZ*MONDEJAR, ALBERTO 4,500
***2944** PEREZ*FERNANDEZ, BORIS 4,000
***1213** EGIDO*GONZALEZ, DIEGO 4,000
***8371** HERNANDEZ*SANTOS, FERNANDO JOSE 3,750
***7871** MARTIN*SANCHEZ, JAVIER 3,750
***3471** DIAZ*BARCO, BEATRIZ 3,500
***6401** MAKHONIN*NIKOLEYEVICH, VLADIMIR 3,500
***2477** GARCIA*GONZALEZ, MARCOS 3,250
***6146** GONZALEZ*SANCHEZ, PABLO 3,000
***1368** GONZALO*MARTIN, RAUL 3,000
***8096** RODRIGUEZ*CRUZ, PABLO 3,000
***1151** APARICIO*HERRERO, CRISTINA 3,000

3. Se hace pública la relación de aspirantes que han superado los dos ejercicios correspondientes 
a las primera fase establecida en las bases:

NIF APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
TIPO TEST

NOTA 
EJERCICIO 
ESCRITO

TOTAL

***8394** FRANCO*SANCHEZ, JAIME 4,000 5,750 9,750
***6965** ALGUERO*CUESTA, JORGE 4,000 5,500 9,500
***6337** GARCIA*MARTIN, MARIA ISABEL 3,733 5,750 9,483
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***7892** JIMENEZ*ELVIRA, JAVIER 4,000 5,250 9,250
***0428** SANCHEZ*HERNANDEZ, ALBERTO 3,900 5,250 9,150
***8295** VAZQUEZ*GARROTE, VIRGINIA 3,767 5,000 8,767
***7566** ARIAS*CURTO, MARINO 3,767 4,750 8,517
***8088** MARTIN*GARCIA, DAVID 4,000 4,500 8,500
***7672** MARTIN*PANADERO, RAUL 3,300 5,000 8,300
***0664** FERNANDEZ*MONDEJAR, ALBERTO 3,100 4,500 7,600
***2944** PEREZ*FERNANDEZ, BORIS 3,500 4,000 7,500
***3471** DIAZ*BARCO, BEATRIZ 4,000 3,500 7,500
***8371** HERNANDEZ*SANTOS, FERNANDO JOSE 3,733 3,750 7,483
***6401** MAKHONIN*NIKOLEYEVICH, VLADIMIR 3,467 3,500 6,967
***1213** EGIDO*GONZALEZ, DIEGO 2,900 4,000 6,900
***6146** GONZALEZ*SANCHEZ, PABLO 3,767 3,000 6,767
***2477** GARCIA*GONZALEZ, MARCOS 3,500 3,250 6,750
***1368** GONZALO*MARTIN, RAUL 3,733 3,000 6,733
***7871** MARTIN*SANCHEZ, JAVIER 2,933 3,750 6,683
***8096** RODRIGUEZ*CRUZ, PABLO 3,467 3,000 6,467
***1151** APARICIO*HERRERO, CRISTINA 2,667 3,000 5,667

La Comisión de Selección, a la vista de los resultados, no estima conveniente realizar la entrevista 
personal de la segunda fase que se recoge en las bases.

Teniendo en cuenta dichas puntuaciones, esta Comisión va a proponer al Ilmo. Sr. Alcalde que, en 
cumplimiento de las bases de la convocatoria y las normas aplicables, quede confeccionada la BOLSA DE 
PERSONAL DE APOYO AL DEPARTAMENTO DTIC con las siguientes personas integrantes y en el orden 
de prelación siguiente:

ORDEN NIF APELLIDOS, NOMBRE NOTA 
TIPO TEST

NOTA 
EJERCICIO 
ESCRITO

TOTAL

1 ***8394** FRANCO*SANCHEZ, JAIME 4,000 5,750 9,750
2 ***6965** ALGUERO*CUESTA, JORGE 4,000 5,500 9,500
3 ***6337** GARCIA*MARTIN, MARIA ISABEL 3,733 5,750 9,483
4 ***7892** JIMENEZ*ELVIRA, JAVIER 4,000 5,250 9,250
5 ***0428** SANCHEZ*HERNANDEZ, ALBERTO 3,900 5,250 9,150
6 ***8295** VAZQUEZ*GARROTE, VIRGINIA 3,767 5,000 8,767
7 ***7566** ARIAS*CURTO, MARINO 3,767 4,750 8,517
8 ***8088** MARTIN*GARCIA, DAVID 4,000 4,500 8,500
9 ***7672** MARTIN*PANADERO, RAUL 3,300 5,000 8,300

10 ***0664** FERNANDEZ*MONDEJAR, ALBERTO 3,100 4,500 7,600
11 ***2944** PEREZ*FERNANDEZ, BORIS 3,500 4,000 7,500
12 ***3471** DIAZ*BARCO, BEATRIZ 4,000 3,500 7,500
13 ***8371** HERNANDEZ*SANTOS, FERNANDO JOSE 3,733 3,750 7,483
14 ***6401** MAKHONIN*NIKOLEYEVICH, VLADIMIR 3,467 3,500 6,967
15 ***1213** EGIDO*GONZALEZ, DIEGO 2,900 4,000 6,900
16 ***6146** GONZALEZ*SANCHEZ, PABLO 3,767 3,000 6,767
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17 ***2477** GARCIA*GONZALEZ, MARCOS 3,500 3,250 6,750
18 ***1368** GONZALO*MARTIN, RAUL 3,733 3,000 6,733
19 ***7871** MARTIN*SANCHEZ, JAVIER 2,933 3,750 6,683
20 ***8096** RODRIGUEZ*CRUZ, PABLO 3,467 3,000 6,467
21 ***1151** APARICIO*HERRERO, CRISTINA 2,667 3,000 5,667

Al existir un empate en la puntuación de dos aspirantes, este se ha dirimido según lo establecido 
en las bases de la convocatoria.

Se concede a las personas interesadas la posibilidad de formular reclamaciones en el plazo de diez 
días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio.

Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos.
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